sy, Comune Sant'Alessio Siculo

e
i

Foed, SFA 0337800532

AP w8030
Fog Q04275650

Fed Q942751036

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA s
DETERMINAZIONE N, , E}é} DEL ,’LB : Eﬁ /if

OGGETTO : Liquidazione somme Banca Sistema S.poA. gquale cessionaria dei erediti ENEL Energia -
Farure Aprile-Maggio 2017

Visto I"aute di cessione stipulate tra le sociera Enel Energia S.p A, ¢ la Banea Sistema 5.p A, con sede legale e amministrativa
in Milane, Corso Monforte, 20, Part, IVA 128707701358, stipulate il 28/06:2017 presso lo studio notalile Atlants — Cerasi |
Registrato a Roma i1 2806/17, n, 8990 Serie /T riguardante § crediti soggetti ad VA per fornitura di ensrgia elettrica di cui
alle farture somo riportate, vanca dalla societd Enel Energia S.p.A. (Cedente) nei conlrontl del Comune di Sant"Alessio Siculo;
Considerato che & necessario procedere alla liquidazions delle fatlure per lornitura df energiz elettrica relativa ai mest di Aprile

e Mageio 2017, pariad € 8.087.88 ¢ IVA 22% pariad € 1.779,34, per un imparto complessivo di € 9.867.20, cosi distinre:

N® Fartura Imporio Va N® Fallura Imparto 1IVA |
AROOTIIRES del DRD&7T 3144 792 ROOTETESG del 030807 37159 B1.84
AFONTEIRSE dul 080617 26503 L0 AFO0TELRAG del 086/ 4503 937
ABOOTELEST del 0810017 144 ad 325l JEOOTE1E6] del DRACT 183,67 R
ABDOTELESS del DE00/1T Al A6 13,35 4RGOTESTHE del 080617 foailal Lab71.43

Yisto l'art. |7 — Ter del DPR. n 833/1972, introdotio dallare. 1, comma 629, lett, b) della Legge 2072014 inerente
Papplicazicne dello ®5plit Payment™ che ha disposto le PuA, acquirent! di beni g servizi devono versare divettamenta all’Erario
Vimposta sul valors aggiunto loro addebitats dai (ornitord
Visto il comuna 632 del citato art. [ delia legae 190014, che stabilisce Moperativitd della scissione del pagamenti a decarrers
dall’ 01/ 1/2015;
Atteso che =i rende necessario provvedere alla liguidazione della somma complessiva di € 9887 20
Vista [a LR n. 23/98;
Vista la determing sindacale n® 12 del 30/06/2017 di individuazicne del responsabile del servizio economico finunzizrio |
Yisto il bilancio di Previsione 2007/2019;
DETERMINA
17 D0 stabilive che la premessa e parte integrante e sostanzale del presente atlo |
21 D higuidare alla Banca Sistema 5.p.A., con sede legale & amministrativa in Milano, Corse Monforte, 20, Part. [V A
L2BT07TOL38, quale cessionaria del cradito ENEL Erergia, la somma di £ §.087 86 quile Imponibile e somoma G &
177924 per IVA all’ Erario;

33 D aucorizzave otficio di ragioneria ad ememers i ralativi mandati di pagamento

If. RESPONSABILE DEL{J




PARERE TECNICO

VISTO l'ar.i cl-r:l]a L.R. 23 2 "'DUD n.Jﬂ',

Al sensi ¢ per Hl' effetti delle diapmizinui legislative sopra menzionate;
Per quanto concerne la SDla regolarita tecnica

ESPRIME PARERE TAJOREU

U, 4D « H-(]

Ei RE ILL F\ptﬂ—L SERVIZIC
f“’fLLLUU A

PARERE DEL RESPONSABILE DEL--S@RK!IZHJ FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario

VISTO L’art.33 della legge 142/90, recepito con art. 1, lett “i” della L.R.48/91;
VISTO I"art.12 della L.R. 23/12/2000 n.30;

Al sensi ¢ per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE '?A Vo REJOLE

Li, 18 ;’{J? ﬁ 1

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURQ 9.867,20 sui seguenti codici ¢ numeri:

Codice CAPITOLI 1475.1 = 2005 Codice
(Imp. 180 < 181) ,
Competenza -
Competenza X
< Residui
Fesidu
[ntervento
Intervento

Li, f*‘u,f ?]/i
/

L RESPDNSA[:@WE VIZIO FINANZIARIO
~_J




